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Medverkande:

My Johansson (spelar ekorren Snick & kaninen Bitis)
My kommer från Trelleborg och är utbildad musikalartist vid Balettakademin i Göteborg.  
Har spelat i en rad musikaler och medverkat på bl a på Göteborgs Stadsteater och Göteborgs
Operan. 2010–2012 har My utbildat sig ytterligare på Stockholm Operastudio. Under utbild
ningen har My gjort roller som Sandrina i Mozarts La Finta Giardiniera, Sophie i Massenets 
Werther och Glauce i Cherubinis Medea. Har också tidigare medverkat i uppsättningen av 
barnteatern ”Snick och Snack Vännerna i Kungaskogen bygger en koja”.
 

Louisa Lyne (spelar igelkotten Snack och älgen Älgvis)
Louisa är utbildad musikalartist på Balettakademin i Göteborg. Hon har varit engagerad på 
Lunds Stadsteater, GöteborgsOperan och jobbar som frilansande musikalartist och sångerska 
i Sverige och London. 2012 har Louisa medverkat i musikalen Chess i Aahus, släppt ett debut
album och under december varit solist i WermlandsOperan Christmas Concert. 2011 belöna
des Louisa med Katz Kulturstipendium. 2013 kommer Loiusa bl a att uppträda på Folk & 
Världsmusikgalan i Gävle. Louisa har också tidigare medverkat i uppsättningen av barnteatern 
”Snick och Snack Vännerna i Kungaskogen bygger en koja”.
 

Tobias Kralmark (spelar räven Raffe)
Tobias kommer från Veberöd i Skåne. Har arbetat utomlands som showartist och medverkar 
just nu i musikalen Hair i Åbo. Slutför samtidigt en tvåårig utbildning vid International Musical 
Theatre Education under ledning av regissören professor Georg Malvius. Tobias har under
visat i dans, artisteri, skådespeleri på kvällskurser för barn och vuxna samt på gymnasiet.  
Varit en av huvudledarna i ett projekt med ett mål att låta barn få dansa i grundskolor i Skåne. 
”Mötet med barn har alltid varit en viktig del i mitt liv”, säger Tobias. Har också tidigare medver
kat i uppsättningen av barnteatern ”Snick och Snack Vännerna i Kungaskogen bygger en koja”.

Regissör: Magnus Ödéhn jobbar som skådespelare, regissör och dramalärare. Driver egen 
barnteater, Obanteatern, som turnerar i hela Sverige. Vid sidan av skådespeleriet undervisar 
Magnus på Kulturskolan, gör talroller, talböcker och regisserar. Magnus har även två av 
huvudrollerna i dialogerna på CDproduktionen av Vännerna i Kungaskogen.


